
ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση  –  Συμπλήρωση  της  με  αριθμ.  3701/12-05-2014
Απόφασης  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Κρήτης  για  τη  σύσταση   της
Περιφερειακής  Ομάδας  Δράσεων  Πρόληψης  (ΠΟΔΠ)  της  Περιφερειακής
Διεύθυνσης Εκπ/σης Κρήτης, όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 6824/24-09-
2014 (ΑΔΑ: 6ΛΤΓ9-Μ93) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κρήτης»

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Κρήτης 

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 4077/28-04-2014 ( ΑΔΑ: ΒΙΟΡ9-ΠΝ7 ) εγκύκλιο της

ΕΥΕ  ΕΔ  του  ΥΠΑΙΘ.,  με  θέμα:  «Εγκύκλιος  Υλοποίησης  των  Πράξεων
«Ανάπτυξη  και  Λειτουργία  Δικτύου  Πρόληψης  και  Αντιμετώπισης
φαινομένων  της  Σχολικής  Βίας  και  Εκφοβισμού  στους  άξονες
Προτεραιότητας 1,2 και 3 του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση»,

2. Τη  με  αρ.  πρωτ.  3701/12-05-2014  Απόφαση  μας  με  θέμα:  «Απόφαση
Σύστασης  της  Περιφερειακής  Ομάδας  Δράσεων  Πρόληψης  (ΠΟΔΠ)  της
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπ/σης Κρήτης», όπως τροποποιήθηκε με την
αριθμ.  6824/24-09-2014 (ΑΔΑ: 6ΛΤΓ9-Μ93)6424/24-9-2014 

3. Τη με αριθμ. 2688/04-05-2015 (ΑΔΑ: 70Γ1465ΦΘ3-9ΣΟ) εγκύκλιο της ΕΥΕ
ΕΔ  του  ΥΠΟΠΑΙΘ,  με  θέμα:  «3η  Εγκύκλιος  Υλοποίησης  των  Πράξεων
«Ανάπτυξη  και  Λειτουργία  Δικτύου  Πρόληψης  και  Αντιμετώπισης
φαινομένων  της  Σχολικής  Βίας  και  Εκφοβισμού  στους  άξονες
Προτεραιότητας  1,2  και  3  του  ΕΠ «Εκπαίδευση  και  Δια  Βίου  Μάθηση»,
σχολικού έτους 2014-2015»,

4. Τη με αριθμ. 3061/05-05-2015 Απόφαση μας με θέμα: «Ορισμός Συντονιστή
δράσεων για την Πρόληψη της Σχολικής Βίας και του Εκφοβισμού» που
ορίζει Συντονίστρια την κ. Μαρία Παναγιωτάκη, πρώην μέλος ΠΟΔΠ,

5. Τη με αριθμ. 658/212958/Ε3/30-12-2014 (ΑΔΑ: Ω2Τ39-Ζ7Δ) Υ.Α. με θέμα:
«Απαλλαγή Σχ. Συμβούλου Δ.Ε. από τα καθήκοντα του»,

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
----------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

----------
Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6
Τ.Κ. - Πόλη : 71306 – Ηράκλειο Κρήτης
Ιστοσελίδα : http  ://  kritis  .  pde  .  sch  .  gr
e-mail : mail  @  kritis  .  pde  .  sch  .  gr
Πληροφορίες :
Τηλ. : 2810 302 440
Fax. : 2810 302 444

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ
Ηράκλειο,  05-06-2015

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ηράκλειο : 04/06/2015

Αρ. Πρωτ. : 3857

ΑΠΟΦΑΣΗ

mailto:mail@kritis.pde.sch.gr
http://kritis.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



6. Την ανάγκη πρόληψης και αντιμετώπισης φαινομένων σχολικής βίας και
εκφοβισμού στις  σχολικές  μονάδες,  σύμφωνα  με  το  γενικότερο  πλαίσιο
πρωτοβουλιών του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.

Αποφασίζουμε

Τροποποιούμε  –  συμπληρώνουμε τη  με  αρ.  πρωτ.  3701/12-05-2014
Απόφαση μας για τη σύσταση της Περιφερειακής Ομάδας Δράσεων Πρόληψης
(ΠΟΔΠ) της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κρήτης», όπως τροποποιήθηκε με
την  αριθμ.   6824/24-09-2014  (ΑΔΑ:  6ΛΤΓ9-Μ93)  νεότερη  Απόφασή  μας  ως
ακολούθως:

Α/θμια  Εκπαίδευση: 
Νομός Ηρακλείου

 Δρακάκη  Μαρία,  Σχολική  Σύμβουλος  6ης Περιφέρειας  Δημοτικής
Εκπαίδευσης Νομού Ηρακλείου, με περιοχή ευθύνης της τα σχολεία της
6ης Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,

 Μαράκη  Ελένη,  Σχολική  Σύμβουλος  3ης Περιφέρειας  Δημοτικής
Εκπαίδευσης Νομού Ηρακλείου, με περιοχή ευθύνης της τα σχολεία της
3ης Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,

 Μαρτίνου  Σωτηρία,  Σχολική  Σύμβουλος  4ης Περιφέρειας  Δημοτικής
Εκπαίδευσης Νομού Ηρακλείου, με περιοχή ευθύνης της τα σχολεία της
4ης Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,

 Μπαγιάτη  Ειρήνη,  Σχολική  Σύμβουλος  8ης Περιφέρειας  Δημοτικής
Εκπαίδευσης Νομού Ηρακλείου, με περιοχή ευθύνης της τα σχολεία της
8ης Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,

 Τριπολιτάκης  Κων/νος,  Σχολικός  Σύμβουλος  Ειδικής  Αγωγής  16ης

Περιφέρειας Κρήτης,  με  περιοχή ευθύνης του τα σχολεία της 2ης & 5ης

Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,
 Βαλατίδης  Ευρυβιάδης,  Διευθυντής  της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας

Εκπαίδευσης Ν.  Ηρακλείου, με περιοχή ευθύνης της τα σχολεία της 1ης

Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,
 Μαρκατάτος  Γεώργιος,  Υπεύθυνος  σχολικών  δραστηριοτήτων, με

περιοχή ευθύνης του τα σχολεία της 7ης & 9ης  Εκπαιδευτικής Περιφέρειας.

Νομός Ρεθύμνου

 Στιβακτάκης  Ευστάθιος,  Σχολικός  Σύμβουλος  3ης περιφέρειας
Δημοτικής Εκπαίδευσης Ν. Ρεθύμνου, με περιοχή ευθύνης του τα σχολεία
της 3ης Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,

 Κοντογιάννης Ευστάθιος, Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας
Εκπαίδευσης Ν. Ρεθύμνου, με περιοχή ευθύνης της τα σχολεία της 1ης
Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,

2

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



 Χρόνη Βαρβάρα,  Υπεύθυνη σχολικών δραστηριοτήτων Πρωτοβάθμιας
Εκπαίδευσης Ν. Ρεθύμνου, με περιοχή ευθύνης της τα σχολεία της 2ης
Εκπαιδευτικής Περιφέρειας.

Νομός Χανίων 

 Ντούλια  Αθηνά,  Σχολική  Σύμβουλος  1ης Περιφέρειας  Δημοτικής
Εκπαίδευσης Νομού Χανίων, με περιοχή ευθύνης της τα σχολεία της 1ης
Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,

 Γερούκη  Μαργαρίτα,  Σχολική  Σύμβουλος  4ης Περιφέρειας  Δημοτικής
Εκπαίδευσης Νομού Χανίων, με περιοχή ευθύνης της τα σχολεία της 4ης
Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,

 Ποντικάκης  Ηλίας, Διευθυντής  της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας
Εκπαίδευσης  Ν.  Χανίων,  με  περιοχή  ευθύνης  του  τα  σχολεία  της  2ης
Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,

 Μυλωνάκης Αντώνιος, Σχολικός Σύμβουλος 5ης Περιφέρειας Δημοτικής
Εκπαίδευσης Νομού Χανίων με περιοχή ευθύνης του τα σχολεία της 3ης &
5ης  Εκπαιδευτικής Περιφέρειας. 

Νομός Λασιθίου

 Γρηγοράκης Ιωάννης, Σχολικός Σύμβουλος 2ης περιφέρειας Δημοτικής
Εκπαίδευσης Ν. Λασιθίου, με περιοχή ευθύνης του τα σχολεία της 2ης & 3ης

Εκπαιδευτικής Περιφέρειας,
 Μπαρμπεράκης  Εμμανουήλ,  Διευθυντής  της  Διεύθυνσης

Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Ν.  Λασιθίου,  με  περιοχή  ευθύνης  του  τα
σχολεία της 1ης Εκπαιδευτικής Περιφέρειας.

Π/θμια Εκπαίδευση
Προσχολική Αγωγή 

Νομός Χανίων - Ρεθύμνου

 Κασσωτάκη  –  Ψαρουδάκη  Πόπη,  Σχολική  Σύμβουλος  ΠΕ60
Προσχολικής Αγωγής  Ν. Χανίων

1 1ο Νηπιαγωγείο Κουνουπιδιανών Χανίων
2 Νηπιαγωγείο Αγ. Σαράντα Χανίων
3 Νηπιαγωγείο Πλατανιά Χανίων
4 Νηπιαγωγείο Αγιάς Χανίων
5 3ο Νηπιαγωγείο  Ρεθύμνου
6 4ο Νηπιαγωγείο  Ρεθύμνου
7 13ο Νηπιαγωγείο  Ρεθύμνου

3

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



Νομός Ηρακλείου - Λασιθίου

 Σιμιτζή  –  Δέλλα  Ελευθερία,  Σχολική  Σύμβουλος  ΠΕ60  Προσχολικής
Αγωγής Ηρακλείου

1 55ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
2 57ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
3 24ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
4 19ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
5 2ο Νηπιαγωγείο Αγ. Μαρίνας Ηρακλείου
6 29ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
7 2ο  Ειδικό Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
8 Νηπιαγωγείο Πρ. Ηλία Ηρακλείου 
9 3ο Νηπιαγωγείο Αρκαλοχωρίου 

10 3ο Νηπιαγωγείο Βουτών
11 Νηπιαγωγείο Σκαλανίου
12 Νηπιαγωγείο Μυρτιάς
13 2ο Νηπιαγωγείο Τυμπακίου

 Κανδεράκη Μαρία, Σχολική Σύμβουλος ΠΕ60 Προσχολικής Αγωγής  Ν.
Λασιθίου

1 11ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
2 36ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
3 75ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
4 25ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
5 74ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
6 4ο  Νηπιαγωγείο Ν. Αλικαρνασσού 
7 Νηπιαγωγείο Επισκοπής Ηρακλείου
8 12ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου
9 1ο Νηπιαγωγείο Χερσονήσου

10 Νηπιαγωγείο Σεισίου
11 Νηπιαγωγείο Ζάκρου
12 Νηπιαγωγείο Καλαμαύκας
13 4ο Νηπιαγωγείο Αγ. Νικολάου

Β/θμια Εκπαίδευση

Νομός Ηρακλείου

 Κορναράκης  Γεώργιος, Σχολικός  Σύμβουλος  ΠΕ02  (Φιλολόγων)  με
έδρα το Ηράκλειο. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΕΣΣΩΝ
2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

4

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ
5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΡΑΨΑΝΟΥ
6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΦΕΛΙΟΥ
8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΑΚΑ
9 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

10 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
11 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
13 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ
14 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΡΑΚΑ
15 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ- ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ -  ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
17 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΕΣΣΩΝ
18 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
19 2ο  ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
20 3ο  ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21 4ο  ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ)
22 6ο  ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
23 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
24 ΕΠΑ.Σ. ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

 Κατσαγκόλης  Αθανάσιος,  Σχολικός  Σύμβουλος  ΠΕ  11  (Φυσικής
Αγωγής) με έδρα το Ηρακλείο.

Α/Α  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
7 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ
9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ
11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ
13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ
14 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
15 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
16 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
17 10ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
18 11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



19 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ
20 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
21 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ
22 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Λ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
23 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ
24 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΧΟΥ

 Μανουσάκης  Γεώργιος,  Διευθυντής  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης Ν.  Ηρακλείου

Α/Α  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
1 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
2 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
3 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
5 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ
8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ
9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ
11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ
12 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
13 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
14 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
15 13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
16 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ
17 ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ
18 ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
19 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ
20 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21 5ο  ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
22 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
23 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
24 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ
25 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ
26 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ

 Αγγελιδάκη – Πετσαγγουράκη Δέσποινα,  Σχολική Σύμβουλος ΠΕ 06
(Αγγλικών) με έδρα το Ηράκλειο

Α/Α  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ
2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ
3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ
4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

6

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ
6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ
7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ
8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ
9 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

10 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ
11 ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
12 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
13 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ
14 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ
15 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ
16 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
17 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ
18 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ
19 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ
20 1ο ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ
21 ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
22 ΕΕΕΕΚ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ
23 ΕΠΑ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
24 ΕΠΑ.Σ. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ
25 ΕΠΑΛ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Νομός Ρεθύμνου

 Καψάσκη Αγγελική, Σχολική Σύμβουλος ΠΕ02, (Φιλολόγων),με έδρα το
Ρέθυμνο.

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
1 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
2 ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΚ
3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ
4 1ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
5 2ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
6 3ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΑΖΟΥ
8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ
9 ΓΕΛ ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ

10 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
11 ΠΠ ΛΥΚΕΙΟ ΠΚ
12 1ο ΕΠΑΛ 
13 ΕΠΑΛ ΓΑΡΑΖΟΥ
14 ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
15 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
16 ΕΕΕΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
17 ΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

7

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



 Ταξάκης  Ανδρέας,  Διευθυντής  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης Ν.  Ρεθύμνου

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
1 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
2 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
3 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
4 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ
6 ΓΕΛ ΑΝΩΓΕΙΩΝ
7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
8 ΓΕΛ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΞΑΡΕΣ

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΑΣ
11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ
12 ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΜΟΥ
13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
14 ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΗΛΙΟΥ
16 ΓΕΛ ΣΠΗΛΙΟΥ
17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΒΡΙΤΟΥ

Νομός Χανίων 

 Γώγουλος  Γεώργιος,  Σχολικός  Σύμβουλος  ΠΕ19,  (Πληροφορικής)  με
έδρα τα Χανιά.

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
1 2ο Γυμνάσιο Χανίων
2 2ο Γυμν. Ελ. Βενιζέλου
3 1ο Γυμνάσιο Κισάμου
4 2ο Γυμνάσιο Κισάμου 
5 Γυμνάσιο Σούδας
6 Γυμνάσιο Παλαιόχωρας
7 7ο Γυμνάσιο Χανίων
8 Γυμνάσιο Πλατανιά
9 ΕΠΑ.Λ Βρυσών 
10 ΓΕ.Λ Ακρωτηρίου
11 2ο ΓΕ.Λ Χανίων
12 ΓΕ.Λ Ελ.Βενιζέλου
13 ΓΕ.Λ Παλαιόχωρας
14 ΓΕ.Λ Σούδας
15 ΓΕ.Λ Κισάμου
16 ΕΠΑ.Λ Ελ.Βενιζέλου

8

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



17 ΕΠΑ.Σ Χανίων
18 2ο ΕΠΑ.Λ Χανίων
19 ΣΕΚ Χανίων

  Μαραγκάκης Μανούσος, Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης Ν. Χανίων

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

1 1ο Γυμνάσιο Ελ. Βενιζέλου

2 Γυμνάσιο Κουνουπιδιανών

3 Γυμνάσιο Κολυμβαρίου 

4 Γυμνάσιο Βουκολιών 

5 5ο Γυμνάσιο Χανίων

6 6ο Γυμνάσιο Χανίων

7 Γυμνάσιο Σφακίων

8 Γυμνάσιο Αλικιανού

9 Γυμνάσιο Βρυσών

10 ΓΕ.Λ Βουκολιών

11 1ο ΓΕ.Λ Χανίων

12 3ο ΓΕ.Λ Χανίων

13 4ο ΓΕ.Λ Χανίων

14 ΓΕ.Λ Σφακίων

15 ΕΠΑ.Λ Κισάμου

16 ΕΠΑ.Λ Ακρωτηρίου

17 ΓΕ.Λ Κολυμβαρίου

18 Εσπερινό Γενικό Λύκειο Χανίων

19 ΓΕ.Λ Αλικιανού

 Πλάτσκου Στέλλα,  Σχολική Σύμβουλος ΠΕ Ο6,  (Αγγλικής),  με έδρα τα
Χανιά.

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

1 1ο Γυμνάσιο Χανίων
2 3ο Γυμνάσιο Χανίων
3 Γυμνάσιο Καντάνου
4 Εσπερινό Γυμνάσιο Χανίων
5 Γυμνάσιο Βάμου

6 4ο Γυμνάσιο Χανίων
7 Γυμνάσιο Ν. Κυδωνίας
8 Γυμνάσιο Μουσικού Σχολείου 
9 Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο

9

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



10 Εκκλησιαστικό Λύκειο
11 ΓΕ.Λ Ν. Κυδωνίας
12 Εσπερινό ΓΕ.Λ Χανίων
13 Λύκειο Μουσικού Σχολείου 
14 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ Χανίων
15 Λύκειο Βάμου
16 ΕΠΑ.Λ Καντάνου

17 1ο ΕΠΑ.Λ Χανίων

Νομός Λασιθίου

 Πεδιαδίτη Φιλίτσα, Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων  Λασιθίου
1 2ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου
2 3ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου
3 Γυμνάσιο Νεάπολης
4 Γυμνάσιο Κριτσάς 
5 Γυμνάσιο Κουτσουρά
6 1ο ΓΕΛ Αγ. Νικολάου
7 2ο ΓΕΛ Αγ. Νικολάου
8 1ο ΓΕΛ Ιεράπετρας
9 2ο ΓΕΛ Ιεράπετρας

10 ΓΕΛ Σητείας
11 ΓΕΛ Νεάπολης
12 ΓΕΛ Μ. Γιαλού
13 Εσπερινό ΓΕΛ Σητείας
14 ΕΠΑΛ Αγ. Νικολάου
15 ΕΠΑΛ Ιεράπετρας
16 ΕΠΑΛ Σητείας
17 ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
18 ΕΠΑΣ Νεάπολης

 Σταμέλος  Ιωάννης,  Διευθυντής  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης Ν.  Λασιθίου

1 1ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου
2 1ο Γυμνάσιο Ιεράπετρας
3 2ο Γυμνάσιο Ιεράπετρας
4 3ο Γυμνάσιο Ιεράπετρας
5 1ο Γυμνάσιο Σητείας 
6 2ο Γυμνάσιο Σητείας
7 Γυμνάσιο Τζερμιάδων
8 Γυμνάσιο Τουρλωτής
9 Γυμνάσιο Παλαικάστρου

10 Γυμνάσιο Χανδρά

10

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6



11 ΓΕΛ Τζερμιάδων
12 Εσπερινό ΕΠΑΛ Ιεράπετρας
13 ΕΕΕΕΚ Αγ. Νικολάου
14 ΕΕΕΕΚ Ιεράπετρας
15 ΕΕΕΕΚ Σητείας

Κοινοποίηση: 
• Υ.ΠΑΙ.Θ. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων Μονάδα Β1
• Σχολικοί Σύμβουλοι Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης
• Συντονίστρια Δράσεων Πρόληψης Σχολικής  Βίας  & Εκφοβισμού  της Περ/κης

Δ/νσης Κρήτης
• Δ/νσεις Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης
• Δ/ντές των Σχολικών Μονάδων Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 

(Δια των Δ/σεων Εκπαίδευσης)
• Ενδιαφερόμενοι (Δια των Δ/σεων Εκπαίδευσης)

11

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ

ΑΔΑ: 791Χ465ΦΘ3-ΔΞ6


		2015-06-05T11:46:59+0300
	Athens




